
 

 

 

Sayın Rektörüm, 

Hitit Üniversitesi tarafından, Türk Tarih Kurumu’nun da katkılarıyla 10-12 Nisan 2020 

tarihleri arasında “Uluslararası Horasan’dan Anadolu’ya İrfan Geleneği; Elvan Çelebi 

Sempozyumu” düzenlenecektir. 

Elvan Çelebi ve mensup olduğu aile, Anadolu Selçuklu, Beylikler dönemiyle Osmanlı 

İmparatorluğu’nun kuruluş evresinde siyasi, dini, sosyal, kültürel ve ekonomik açılardan son 

derece etkili olmuş bir şeyh ailesidir. Anadolu’nun Türkleşme ve İslamlaşma sürecinde Elvan 

Çelebi ve ailesinin de dâhil olduğu Türkistan, Horasan erenlerinin büyük rolü olmuştur. İşte bu 

sempozyum, Horasan’dan Anadolu’ya akan ve bu coğrafyayı değiştirip dönüştüren irfan 

geleneğini çok yönlü olarak, Elvan Çelebi ve ailesini de merkeze alarak tartışmak ve izah etmek 

amacıyla düzenlenmektedir. Bu bağlamda üniversiteniz öğretim elemanlarının da değerli 

düşünce ve görüşlerinin sempozyumumuza önemli katkılar sunacağına inanmaktayız.  

Sempozyum Konu Başlıkları:  

Anadolu’nun Türkleşmesi ve İslamlaşmasında irfan geleneğinin rolü, Anadolu’da göç ve iskân 

üzerinde irfan geleneğinin etkisi, irfan geleneğinin yazılı ve sözlü kaynakları, insanı merkeze 

alan Anadolu irfanında hoşgörü anlayışı, inanç turizmi bakımından tekke, zaviye ve türbeler, 

mimari yapıları ve sanatsal özellikleri bakımından tekke, zaviye ve türbeler, Elvan Çelebi 

Zaviyesi, Elvan Çelebi’nin hayatı, dini ve tasavvufi görüşleri, Elvan Çelebi ve ailesinin 

dönemin siyasal, sosyal, ekonomik, dini ve kültürel hayatı üzerindeki etkileri, Vefâîlik, Baba 

İlyâs-ı Horasânî, Babaî İsyanı, Muhlis Paşa, Âşık Paşa, Âşıkpaşazâde. 

Düzenlenecek olan Uluslararası Horasan’dan Anadolu’ya İrfan Geleneği: Elvan 

Çelebi Sempozyumu’na siz değerli meslektaşlarımı davet eder, sempozyumun EBYS ve/veya 

E-posta yoluyla ilgili öğretim elemanlarına duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize 

saygılarımla arz/rica ederim. 

www.elvancelebi2020.hitit.edu.tr 

elvancelebi2020@hitit.edu.tr 
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